太极集团〔2013〕1305号                 签发人：白礼西

关于召开 2013年中期营销大会的补充通知

各公司、厂：

根据太极集团[2013] 1269号文件规定，现将 2013年中期

营销大会相关事宜补充通知如下：

一、财务补充

[2013]1269号文件第七条变更为：本次会议费用列入太极

集团重庆涪陵制药厂有限公司开支。

二、食宿安排

本次活动全程在武陵山举行。用餐除联欢晚宴为会务组安

排外，其余早中晚餐均自行安排。请 8:30 之前用完早餐以便

及时乘车。每人 600元用餐津贴，于天语宾馆报到完之后由领

队向会务组统一领取，具体时间、地点短信通知领队；由各省

公司经理统一安排用餐。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

三、联欢晚宴及晚会

晚宴设在蒙古包，在晚宴进行时上演精彩的联欢晚会。请

各参会单位准备两个及两个以上的节目在晚会上表演，由各领

队负责落实，并请于营销大会活动周的周一下午 5点在天语宾

馆进行节目彩排。

联系人：申易   电话 15922376685

四、乘车安排

因天语宾馆距太极广场路程较远（七公里），会务组为各

位参会人员准备了交通车辆，早晚共两次，请大家准时乘车。

如有漏乘，请自行联系武陵山观光车（10元/位）,恕会务组不

再另行安排车辆接送。具体乘车时间：

周一：

早上 10:30发车   （天语——太极广场）

晚上 8：00发车   （太极广场——天语）

周二、周三：

早上 10:00 发车    （天语——太极广场）

晚上 8：00发车   （太极广场——天语）

周四：

早上 9:00 发车    （天语——太极广场）

晚上 10：00发车   （太极广场——天语）

如有改动，会务组人员现场通知。

五、团队活动

1、请各参会人员按单位统一服装。

2、由各组带队领导负责落实会议期间团队活动项目的分

组、组长的确定以及各项准备工作(带队领导名单见附件一)。

3、本次活动具体日程安排见附件二。周二下午夺宝奇兵

活动改为盘丝洞大战蜘蛛精，时间不变。周四营销大会时间改

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

为 9:30开始。

4、团队活动项目丰富，以水上项目为主，并有户外运动，

请各参会代表务必视身体条件选择性参与，注意安全。

六、本次大会全程在武陵山上，海拔较高，早晚温差较大，

紫外线强，环境潮湿，请各参会代表出发前务必做好相关准备：

1、山上温度低，本次设有森林呼噜活动，请备好外套等

保温物品。

2、参加或观看室外水上运动时，请各位参会代表注意人

身安全，勿在水边嬉戏打闹，防止落水。

3、参加野外活动及篮球活动等请自备运动鞋，参加水上

活动请自备泳衣泳裤。

4、严禁一切野外用火，乱扔烟头，严防火灾。

5、请各参会代表严格遵守组织纪律，服从会务组安排。

6、如有变动，以会务组通知安排为准！

特此通知！

附件：1、带队领导名单

2、日程安排表

太极集团有限公司

2013年 8月 7日

太极集团有限公司办公室               2013年 8月 7日印发

  拟稿：邓静                            校核：邓静

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —4—

附件 1

带队领导名单
批次 领队 电话 备注

代华均 18523079779 桐君阁药厂

张锴 13357583328 浙江东方

王昆 18093832992 天胶厂

聂志阳 13330389898 太极印务

陈爱农 13983365761 太极塑胶

周珈冰 13983326573 电子商务公司

黎涛 13808387526 商业系统

第一批

何曲 13752934185 商业系统

齐  云 13908365385 西南药业

周珈冰 13983326573 电子商务公司 第二批

何曲 18680814618 商业系统

黄春涛 13883902757 中药二厂

汤加兵 15983687888 天诚、绵阳制药

李仕海 18990710388 南充制药

尹凤林 13983193882 电子商务公司

黎涛 13808387526 商业系统

第三批

卢勇 18908320626 商业系统

邹和平 18602394688 藏药厂

李勇剑 13983812933 销售总公司

吴勇 18502389922 保健品事业部

吴心宽 18602300807 TN

汪洋 13980995158 ST、TC

第四批

张静波 13308367007 Ta司

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —5—

批次 领队 电话 备注

郭廷文 18623668567 TS司

徐修昌 18623006966 食品公司

黄靖涵 18602302656 电子商务公司

谭昌贵 13708323936 销售总公司

邓林 13980080258 ST司

杨晟 13908306278 AS

李保钢 18002310023 AN

魏巍 18680739658 AA

谢华友 13908193076 SD

冯德强 13162766872 KS

汪朝宗 18523076969 KN

姜明 13908302570 H

张艳 18602391225 代理公司

第五批

杨雯茜 13983626607 电子商务公司

余孟川 15111886558 销售总公司

杨明 13883765833 SC

邱卫 13983028409 YZ

苏中波 18602386858 SS

李大江 18602318345 SA

郭昌文 13908367588 SN

肖惠文 13908319537 DF

卢勇 18908320626 商业系统

第六批

赵争艳 13983310517 电子商务公司

第七批 袁永红 13808342336 商业系统

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —6—

附件 2

日程安排表

批次 出发地：重庆、涪陵 地点：武陵山

日期 8.11 8.12 8.13 8.14 8.15 8.16

第一批
行程

出发

14：00重庆

15：00涪陵

自由活动

17：00

节目彩排

10：00飞车

抢宝

中午：森林

呼噜

16：00盘丝

洞大战蜘

蛛精

10：00海盗抢

宝

11：30海盗与

美女

中午：森林呼

噜

15：00篮球赛

9：30营销大会

中午：森林呼噜

15：00营销大会

18：30晚宴

19：30晚会

9：00返

程

日期 8.18 8.19 8.20 8.21 8.22 8.23

第二批
行程

出发

14：00重庆

15：00涪陵

自由活动

17：00

节目彩排

10：00飞车

抢宝

中午：森林

呼噜

16：00盘丝

洞大战蜘

蛛精

10：00海盗抢

宝

11：30海盗与

美女

中午：森林呼

噜

15：00篮球赛

9：30营销大会

中午：森林呼噜

15：00营销大会

18：30晚宴

19：30晚会

9：00返

程

日期 8.25 8.26 8.27 8.28 8.29 8.30

第三批
行程

出发

14：00重庆

15：00涪陵

自由活动

17：00

节目彩排

10：00飞车

抢宝

中午：森林

呼噜

16：00盘丝

洞大战蜘

蛛精

10：00海盗抢

宝

11：30海盗与

美女

中午：森林呼

噜

15：00篮球赛

9：30营销大会

中午：森林呼噜

15：00营销大会

18：30晚宴

19：30晚会

9：00返

程

日期 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6

第四批

行程

出发

14：00重庆

15：00涪陵

自由活动

17：00

节目彩排

10：00飞车

抢宝

中午：森林

呼噜

16：00盘丝

洞大战蜘

蛛精

10：00海盗抢

宝

11：30海盗与

美女

中午：森林呼

噜

15：00篮球赛

9：30营销大会

中午：森林呼噜

15：00营销大会

18：30晚宴

19：30晚会

9：00返

程

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —7—

批次 出发地：重庆、涪陵 地点：武陵山

日期 9.8 9.9 9.10 9.11 9.12 9.13

第五批
行程

出发—14：

00重庆

      15：

00涪陵

自由活动

17：00

节目彩排

10：00飞车

抢宝

中午：森林

呼噜

16：00盘丝

洞大战蜘

蛛精

10：00海盗抢

宝

11：30海盗与

美女

中午：森林呼

噜

15：00篮球赛

9：30营销大会

中午：森林呼噜

15：00营销大会

18：30晚宴

19：30晚会

9：00返

程

日期 9.15 9.16 9.17 9.18 9.19 9.20

第六批
行程

出发—14：

00重庆

      15：

00涪陵

自由活动

17：00

节目彩排

10：00飞车

抢宝

中午：森林

呼噜

16：00盘丝

洞大战蜘

蛛精

10：00海盗抢

宝

11：30海盗与

美女

中午：森林呼

噜

15：00篮球赛

9：30营销大会

中午：森林呼噜

15：00营销大会

18：30晚宴

19：30晚会

9：00返

程

日期 9.22 9.23 9.24 9.25 9.26 9.27

第七批

行程

出发—14：

00重庆

      15：

00涪陵

自由活动

17：00

节目彩排

10：00飞车

抢宝

中午：森林

呼噜

16：00盘丝

洞大战蜘

蛛精

10：00海盗抢

宝

11：30海盗与

美女

中午：森林呼

噜

15：00篮球赛

9：30营销大会

中午：森林呼噜

15：00营销大会

18：30晚宴

19：30晚会

9：00返

程

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn